

Objekt Budget bedömning		Ort Hylte		Räknat	Datum 2021-06-28	Rev	Sida 2 (5)			
Kapitel 1 SCHAKTER		Mängd	Enhet	Material		Tid		Underentreprenader		Anm. (P-kod)
				Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK	

	Trpt									
1	1.004 Schakt runt befintlig byggnad i plattytta	300,0	m							
2	BED.1213 Rivning betongplattor B=1000	300,0	m	-	-	-	-	84,00	25 200	
3	BFE Matjordsavtagning H=200 B=2000	300,0	m	-	-	-	-	73,00	21 900	
4	CBB.22 Jordschakt vid byggnad 4 m³/m	300,0	m	-	-	-	-	411,00	123 300	
5	CBB.22 Borttransport jordmassor	600,0	m³	-	-	-	-	152,00	91 200	
6	PBB.53 ø 110 plaströr + makadam	300,0	m	-	-	-	-	420,00	126 000	
7	CEF.1214 Tillförda grusmassor	600,0	m³	-	-	-	-	345,00	207 000	
8	CEF.1214 Befintliga grusmassor	600,0	m³	-	-	-	-	141,00	84 600	
9	DCL.12 Befintlig matjord H=200 B=2000	300,0	m	-	-	-	-	92,00	27 600	
10	DDB.111 Grässådd B=2000	300,0	m	-	-	-	-	60,00	18 000	
11	DCG.2 Betongplattor återlägges B=1000	300,0	m	-	-	-	-	332,00	99 600	
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Trpt					-	-		824 400	

Objekt Budget bedömning		Ort Hylte		Räknat	Datum 2021-06-28	Rev	Sida 3 (5)			
Kapitel 2 MARK		Mängd	Enhet	Material		Tid		Underentreprenader		Anm. (P-kod)
				Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK	

	Trpt									
1	2.002 Gångyta med asfalt och 150 överbyggnad	1 800,0	m²							
2	BFE Matjordsavtagning H=150	1 800,0	m ²	-	-	-	-	39,00	70 200	
3	BFE Borttransport matjord	270,0	m ³	-	-	-	-	153,00	41 310	
4	DCC.2211 Gångasfalt 50 ABT 8/B 180	1 800,0	m ²	-	-	-	-	251,00	451 800	
5	DCB.31 150 bärlagergrus	1 800,0	m ²	-	-	-	-	96,00	172 800	
6	DBB.31 Fiberduk	1 800,0	m ²	-	-	-	-	36,00	64 800	
7										
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Trpt					-	-		800 910	

Objekt Budget bedömning		Ort Hylte		Räknat	Datum 2021-06-28	Rev	Sida 4 (5)			
Kapitel 6 YTTERVÄGGAR KÄLLARE		Mängd	Enhet	Material		Tid		Underentreprenader		Anm. (P-kod)
				Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK	

	Trpt									
1	6.010	YVK befintlig mur betonghålblock +	375,0	m²						
2		Pordränplatta utvändigt								
3	BED.4	Asfaltstrykning rivs	375,0	m ²	-	-	0,24	90,00	-	-
4	IBE.1	Fiberdukstätning	375,0	m ²	10,18	3 816	0,04	13,50	-	-
5	IBE.1	100 Pordränplatta P19 punktkl.	375,0	m ²	134,57	50 463	0,11	40,50	-	-
6	IBE.1	100 Pordränplatta P19 punktkl.	375,0	m ²	134,57	50 463	0,11	40,50	-	-
7	JSF	Tätskikt vid sula, B=500	187,5	m	119,36	22 379	0,12	22,50	-	-
8	BEY	250 lättbetongblock behålles	375,0	m ²	-	-	-	-	-	-
9	BEY	Brädriven slätputs behålles	375,0	m ²	-	-	-	-	-	-
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Trpt					127 121		207,00		-

Objekt Budget bedömning		Ort Hylte		Räknat	Datum 2021-06-28	Rev	Sida 5 (5)				
Kapitel 7 SNABB EKVATION			Mängd	Enhet	Material		Tid		Underentreprenader		Anm. (P-kod)
					Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK	

		Trpt									
1	7.125 Snabb siffror		1,0 st								
2	HSD Sanering		1 400,0 m ²		-	-	-	-	700,00	980 000	
3	HSD Rivning		1 400,0 m ²		-	-	-	-	800,00	1 120 000	
4	HSD Renovering Bygg		1 400,0 st		-	-	-	-	9 000,00	12 600 000	
5	HSD Måleri		1 400,0 st		-	-	-	-	450,00	630 000	
6	HSD EI		1 400,0 st		-	-	-	-	1 800,00	2 520 000	
7	HSD Vs		1 400,0 st		-	-	-	-	1 700,00	2 380 000	
8	HSD Vent		1 400,0 st		-	-	-	-	700,00	980 000	
9	HSD Aggregat		1,0 st		-	-	-	-	500 000,00	500 000	
10	HSD Styr		1,0 st		-	-	-	-	350 000,00	350 000	
11	HSD Brand		1 400,0 m ²		-	-	-	-	450,00	630 000	
12	HSD Larm		1,0 st		-	-	-	-	250 000,00	250 000	
13	HSD Fasadrenovering		1,0 st		-	-	-	-	1 600 000,00	1 600 000	
14											
15											
16											
17											
18											
19											
20											
21											
22											
23											
24											
25											
26											
27											
28											
29											
30											
31											
32											
		Trpt								24 540 000	